
Kupní smlouva

č.j. PPR-7290-64/ČJ-2016-990640

Kupující:

sídlo:
právní forma:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
datová schránka:
E-mail:

ČESKÁ REPUBLIKA

Ministerstvo vnitra

Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizačni složka státu

CZ00007064
Ing. Vladimírem Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek policejního prezidia ČR
Česká národní banka

gs9ai55

(dále jen ,,Hpuj"ící") na jedné straně

a

Prodávájící:
sídlo:
IČO:
DIČ,

zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
datová schránka:
E-mail:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/37, Praha 4, 140 00

CZ25680595
v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 60652
lhg. Františkem Luskem, jednatelem společnosti
Raiffeisenbank a.s.

Michal Izák

v352awf

Íl
J

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník")
tuto

kupní smlouvu
)'

Stránka l z 8 "

k



r

I.
Předmět smlouvy

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, uvedené v článku II. odst. /1/ této smlouvy a převést na ně vlastnické právo k tomuto
zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech
stanovených touto smlouvou.

/3/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky
v souladu s ustanovením § 82 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zákázkách, ve mění
pozdějších předpisů.

"¶1

r

Ĺ

II.
Zboží

/1/ ZboŽím se rozumí dodávka 103 ks laserovým měřičů rychlosti.

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 (Specifikace zboží a ceny), která je
nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat nové zboží, z produkce příslušného roku, kupující bude jeho
prvním uživatelem a v provedení aktuálních výrobních produktů.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

III.
Doba plnění

/1/ prodávající dodá zboží v prostorách prodávajícího:

v roce 2016 - 50 ks laserových měřičů rychlosti - nejpozději do 30. 11. 2016

v roce 2017 - 53 ks laserových měřičů rychlosti - nejpozději do 30. 6. 2017

/2/ Prodávající se zavazuje informovat telefonicky kupujícího o termínu dodání zboží nejmCnč
pět pracovních dnů předem, prostřednictvím odpovědného pracovníka za převzetí zboží:

Jaroslav Mašín, tel.: , mob.:

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží
od prodávajícího.

Stránka 2 z 8

Ĺ

l'



/4/ prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení ČI. III. odst. /1/
této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. Ill a /2/ této
smlouvy, za každý i započatý den prodlení Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen
zaplatit kllpujícnnu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného
kupujícím prodávajícímu. V případě pochybností o datu doručení se má zato, že dnem doručení
se rozumí třetí den od odeslání kupujícím.

N

IV.
Cena zboží

/1/ Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, úprava
je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

/2/ Kupní cena zboží zahrnuje balné, dopravu a zaškolení konečných uživatelů. Specifikace
ceny je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 21 159 496,00 KČ (slovy:
dvacetjednamiliónůjednostopadesátdevěHkícČtyřistadevadesátšest korun českých),
DPH 21 % činí 4 443 494,16 KČ a celková cena zbožĹ včetně DPH je 25 602 990,16 KČ (slovy:
dvacetpětmiliónůŠestsetdvatisícedevětsetdevadesát korun Šestnáct haléřů českých).

V.
Platební podmínky

Ill Prodávající je oprávněn vystavit fakturu knpujícímu na základě potvrzeného dodacího
listu.

/2/ Prodávající se zavazuje doručit fakturu kupujícímu do 14 dnů od dodáni" zboží, nejpozději
však do 15.12.2016 při dodávce v roce 2016 anejpozději do 14.7.2017 při dodávce v roce 2017.

/3/ Faktura bude rnít náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a ustanoveni § 435 občanského zákoníku. Na daňovém dokladu bude
zvlášť uvedeno: Registrační číslo akce: 014V131006009 a název: SLZ PP - ŘSDP - RuČní
laserové měřiČe rychlosti. Na faktuře nebo její příloze bude zvlášť vyČíslena hodnota každé
části dodávaného zboží (mčřící zařízení, záznamové /dokllmentační/ zařízení, SW, atd.).

/4/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejím doručení V případě
pochybností se má za to, Že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury na
poštovní adresu kupujícího.

'11
j!

Poštovní adresa kupujícího:

Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.Box 6
150 05 Praha 5

/5/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie)
a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu.

St,ánka3z8 /Ĺ



/6/ Bude-li faktura doručena kupujícímu v období od 15.12.2016 do 28.2.2017 a od
15.12.2017 do 28.2.2018, mění se splatnost takové faktury na 60 kalendářních dnů ode dne
jejího doručení kupujícímu bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

E

/7/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení,
kterou se zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím
písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závaZku dle ČI. V. odst. /2/ této
smlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení
prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závaZku dle ČI. V.
odst. /4/ nebo /6/ této smlouvy.

/8/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/9/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náleŽitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení.
Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit
vrácenou faktum nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vráceníin faktury přestává běžet
lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného
doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou
ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téŽe lhůtě doručena
prodávajícímu, který ji vystavil.

¶

i

t,

VI.
Dodání a převzetí zboží

/1/ Místem plnční jsou prostory prodávajícího na území České republiky Pod ViŠňovkou
1661/37, Praha 4, 140 00.

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místč dodání.
K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník Správy logistickCho zabezpečení
PP ČR p. Jaroslav Mašín.

/3/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí,
vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbyteČného odkladu.

/4/ Součástí dodávky budou záruční podmínky, předepsaná technická dokumentace a bezplatné
zaškolení 35 pracovníků policie, kteří obdrží od prodávajícího ceňifikát školitele pro následné
zaškolení pňslušmků policie z obsluhy a použití kupovaného měřiče. Zaškolení proběhne na
území České republiky na náklady prodávajícího. Kupující hradí pouze případné náklady na
ubytování a stravu zaškolovaných osob a to formou proplacení cestovních náhrad za služební
cestu. Termín zaškolení bude kupujícímu oznámen minimálně 25 pracovních dnů předem.
Termín ukončení zaškolení je nejpozději týden před dodávkou zboží. Kontaktní osoba pro
zaškolení Mgr. jiří Holub, tel. .

(,

,l

Stránka 4 Z.8



,/5/ Dodávané mčřiče rychlosti musí mít ke dni předání platné prvotní ověření, a to: .
a) bud' ověření provedené v České republice a deklarované umístěním úředních

maček ve smyslu § 9 odst. 2 zákona o metrologii, nebo
b) v případě, Že zkoušky pro prvotní ověření mčřidel byly provedeny v jiném

členském státě EU (§ 9 odst. 5 a 6 zákona o metrologii), ,,Potvrzení o zaevidování
značky prvotniho ověření měřidla", které pro příslušnou značku a druh měřidel
vydal ČMI.

VII.
Záruka za jakost zboží

/1/ Záruka na zboží dodané podle ČI. II je minimálně 24 mčsíců na soupravu mčřiče rychlosti
jako celku.

/2/ Prodávající se zavazuje pro zboží poskytnout dodávky náhradních dílů a pozáruční servis
včetně zajištční metrologického ověření, a to po dobu min. 10 let (120 měsíců) od data převzetí.

/3/ Prodávající garantuje dostavení se servisního technika k odstranění závady na měřiči
rychlosti do 48 hod. od nahlášení závady.

/4/ Prodávající poskytne bezplatné zapůjčení náhradního měřiče rychlosti po celou dobu
opravy v případě neodstranění závady do 10 kalendářních dnů od nahlášení závady.

/5/ prodávající se zavazuje zajistit provedení pravidelného ověřování měřičů rychlosti ve
lhůtách stanovených platnou legislativou pro metrologii (v době tohoto řízení vyhláškou
č. 345/2002 Sb. k zákonu o metrologii) v Českém metrologickém institutu nebo
u autorizovaného metrologického střediska, a to v období minimálně 10 let (120 měsíců) od
data převzetí.

/6/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

/7/ Lhůta pro vyřízení reklamace Činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání
protokolů kupujícím.

/8/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem Správy logistického
zabezpečení PP ČR.

/9/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.000,- KČ (slovy:
Jedentisíc korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající
kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty, za nesplnění
závaZku dle ČI. VII. odst. /3/, /4/ a /7/ této smlouvy.

Y

b

J,

(

ql

Stránka 5 z 8

t)



,rr," VIII.
l"' DalŠí ujednání

r,t' /1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích
a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího Žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

roZhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. /1/ této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodáni' zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni" zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stranje povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou zrněnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedenC v ČI. JI. odst. 1 této smlouvy nemá právní vady
ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíŽe specifikovaných v ČI. VIII. odst. /1/ až /4/ a /6/ této
smlouvy je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500.000,00 KČ, (slovy:
PČtsettisíc korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

m

,l

i!
l]i

,l

IX.
Společná a závěrečná ustanovení

I'

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody
vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení
povinnosti prodávajícího.

/3/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které vůči
prodávajícímu uplatňuje ku.pující, vyřizuje za kupujícího pověřený pracovník Správy
logistického zabezpečení PP CR.

/4/ Za podstatné porušení této smlouvy, opravňující kupujícího od ní odstoupit, se považuje
zejména:

· prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,
· nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst. 6 této

smlouvy.

Stránka 6 z 8

l,



/5/ Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že:

· vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

· insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčmho řízení,

· prodávající vstoupí do likvidace.

/6/ prodávající je oprávnčn odstoupit od plnění této smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více neŽ 30 dnů od data splatnosti faktury.

/7/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o zmčnč některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu ŕmanční kontroly.

/9/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závaZkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/10/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení zboží,
popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

/11/ Prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnční
plnili také subdodavatelé podílející se na této zakázce.

/12/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
Střetem zájmů se rozumí Činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplněni zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/13/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky
dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanoSti, pokud ji splňuje.

/14/Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

/15/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spoiy vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řeŠeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.

/16/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávnčni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. '

/17/ Součástí této smlouvy je příloha č. l (Specifikace zboží a ceny).

/18/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

m

l

l

Ľ¶

!'

:1

j,

Ó

Stránka 7 z 8

11

l l

ľ

l

!1



/19/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující
obdrží dva a prodávající jeden.

/20/ Tato smlouva je uzavřena dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze 2 g .:119: 2016..... V Praze dne

m

l

Ing. František Lusk
jednatel společnosti

Ing. Vladimír Kaliba
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidijŽX

prodávající kupující

\1

Stránka 8 z 8 ·

L.r"



l. Specifikace ceny

P.Č Měřič rychlosti mobilní laserový obsah Jedn?tkZ Množství Cena za m.j. v KČ
' mnozstvi bez DPH DPH 21 % VC. DPH

Měřicí přístroj LaserCam 4, kompas, inklinometr, GPS, Li-polymer dobíjecí baterie, AC
l nabíječka, kabel pro přenos dat do PC, 16GB paměť', pevný přenosný kufřový obal, SW ks l 174 202,00 36 582,42 210 784,42

základní ,,back office"
2 Sada stativu (trojnožky) vC. adaptéru ke stativu ks l 18 320,00 3 847,20 22 167,20

3 12 vdc vozidlový napájecí adaptér ks l 6 720,00 1 411,20 8 131,20

4 Náhradní 3,7 VDC Li-Polymer dobíjecí baterie ks l 6 190,00 1 299,90 7 489,90

,

Příloha č. 1 k č.j. PPR-7290-64/ČJ-2016-990640

SPECIFIKACE CENY A ZBOŽÍ

Cena za m.j. v kčJedn.?tkZ Množství

V . ., Jednotka , , Cena za m.j. v KČ Cena celkem v KČ
mnozstvi bez DPH DPH 21 % VC. DPH bez DPH DPH 21 % VC. DPH

1 Měřič rychlosti mobilní laserový spr 103 20S 432,00 43 140,72 248 572,72 21 159 496,00 4 443 494,16 25 602 990,16

Stránka 1 z 5

/t'



2. Specifikace zboží

Poř. PoŽadované údaje Údaje, které nabízí prodávající
V

C.

l Laserový měřič rychlosti a vzdálenosti s digitálním záznamovým zařízením s následujícími funkcemi: LaserCam 4

2 Získání digitálního snímku měřeného vozidla a jeho samočinné uložení do paměti měřiče; ANO

3 Dokumentace pořizovaná kamerou (foto + video) a zobrazovaná na vestavěný LCD display; ANO

4 Možnost zadokumentování i jiných přestupků ANO

Uložení záznamů (dokumentace) na vyjímatelné nebo integrované záznamové zařízení o . .. . . · . ·

kapacite: (GB) . . . . ,
ANO, 16 GB je přibhžně 8,1 hod. při 5 s. délce

6 Kapacita záznamů o měření: Min. 200; záznamu až 6 560 souborů

7 Obsah záznamu: Datum měření; ANO

8 Čas měření; ANO

, , , .,. . , ANO, avšak identifikace operátora je pouzeciselnym kodem

ID Naměřená rychlost; ANO

11 Směr jízdy měřeného vozidla; ANO

12 Hodnota maximální povolené rychlosti v místě měření; ANO

13 Vzdálenost vozidla v okamžiku měření; ANO

14 Souřadnice GPS místa měřeni; ANO

15 Sériové Čísla měřiče; ANO

mereni;
17 Dokumentační snímek záznamu; ANO, z videa

18 Okamžité zobrazování na LCD display: Naměřených hodnot; ANO

19 Snímku vozidla se zaměřovacím křížem; ANO

20 Možnost přehrávat videozáznam měření se zobrazením záměrného kříže v okamžiku měření; ANO

21 Fři zobrazování snímků možnost použití funkce ,,Lupa" k zobrazení detailů; ANO

22 Mód měření: Ruční; ANO

"y

Stránka 2 z 5
0

/b



23 Automatický; . ANO 7

24 Schopnost měření na příjezdu i odjezdu v obou módech; ANO

25 Možnost Činnosti zařízení za snížené viditelnosti (v noci) s využitím infračerveného zábleskového zařízení - blesku, nebo jiného technického řešení (po ANO
jeho dodatečném zakoupení);

26 Měření okamžité vzdálenosti pohybujícího se vozidla v krátkých časových intervalech; ANO

27 Inteligentní vypínání systému a celého zařízení znemožňujícího nekorektní ukončení provozu tak, aby nedošlo k narušení HW, SW a pořízených ANOzáznamů při ztrátě napájení nebo nekorektní manipulaci;

28 Měřící zařízení nesmí umožnit neautorizované osobě jakoukoliv manipulaci spojenou s nastavením, pořizováním nebo ukládáním a pozměňováním ANO, chráněno uživatelským jménem a heslem
záznamů;
Doba dobíjení akumulátorů nabíječkou pro jejich dobíjeníz hodnoty ,,Umin" na hodnotu ANO, 6,30 h- 8 h

29 Max. 8;
,,Umax": (hod) '·

30 Záznamový modul musí být souČásti těla přístroje; ANO

31 Zařízení musí mít lehkou, přenosnou konstrukci s možností umístění na stativ; ANO

32 Celková hmotnost zařízení včetně akumulátoru: (kg) Max. 2; ANO, 1,7 kg

33 Zařízení musí umožňovat přenos dat do externího, běžně používaného PC (např. USB, flash paměť', ŠD karta apod.); ANO, USB, WI-FI

34 SW a veškerá komunikace dodaného přístroje musí být v českém jazyce; ' ANO

SW musí umožňovat následné zpracování a archivaci pořízené dokumentace v běžném PC s operačním systémem MS Windows XP a vyšší verze

35 s možností pořízení a úprav snímků z videozáznamu (kontrast, jas, ostrost) při zamezení jiných úprav (změna údajů o měření a změna RZ) a umožnit ANOvýtisk takto získaných a upravených záznamů. Pořízená dokumentace musí být kompatibilní se SW využívaným policií ke zpracování a archivaci
(ARCHIV");

36 Šifrování snímků, pro znemožnění změny obsahu výsledků měření; ANO

37 ZaříZení musí být v pevném kompaktním balení a obsahovat min.: Vlastní měřič; ANO

38 Stativ (trojnožku); ANO

39 Adaptér ke stativu; ANO

40 Příslušenství k přenosu dat do PC; ANO

41 Provozní a náhradní napájecí zdroj; ano

42 Provozní a náhradní paměť' (pokud má měřič ANO, základní paměť 16 GB, možný upgrade
vyjímatelné záznamové zařízení viz poř. č. 5); na 32 GB nebo 64 GB

43 Možnost nabíjení zdrojů ze sítě 230 V (normovaná sít' ANOv ČR) a z konektoru autozapalovaČe 12 V;

44 Technické parametry:

· ANO, -lO°C/+60°C45 Provozní, pracovní, teploty (teplota okolního prostředí (OC): Min. - 10 l + 50;

46 Provozní prostředí: Prachu a vodě vzdornost; ANO

Stránka 3 z 5
l

L/



47 Měřené veličiny: Rychlost (km/hod); ANO

48 Vzdálenost (m); ANO

49 Rozlišovací schopnost:

50 Rychlost: (km/hod) Max. l; ANO, l km/hod ""

51 Vzdálenost: (m) Max. 0,1; ANO, 0,1 m

52 Přesnost měření rychlosti:

53 Do 100 km/hod: (km/hod) ±3; ANO

54 Nad 100 km/hod: (%) "3; ANO

55 Rozsah měření rychlosti: (km/hod) Min. 15 l 250; ANO, O - 320 km/hod (dle metodiky ČMI je
horní mez nastavena na 250 km/hod)

56 Přesnost měření vzdálenosti: (m) ± l %, min. však± 0,3; ANO, ± 0,15 m

57 Maximální povolená vzdálenost měření:

58 Neztížené klimatické podmiň ký: (m) Min. 250; ANO, min. 250 m

59 Ztížené klimatické podmínky, měření s bleskem: (m) Min. 80; ANO, mm. 80 m

60 Minimální vzdálenost měření:

61 Neztížené klimatické podmínky: (m) Max. 20; ANO, min. 10 m, může být nastaven jakýkoliv
rozsah

62 Ztížené klimatické podmínky, měření s bleskem: (m) Max. 65; ANO, min. JO m, omezení vnějšími světelnými
podmínkami

63 Doba měření: (s) Max. 0,4; ANO, 0,33 s

64 Napájení nabíjecí baterií Li-on; ANO

65 Doba provozu na baterii: (hod) Min. 8; ANO, 8 hod

66 Barevný dotykový display: Min. 6,9 cm, min. 240X320 pixel; ANO, 8,1 cm, 480 x 800 pixel

67 Kamera:

ANO, rozlišení videozáznamu je uvedeno jako
720 x 576, což odpovídá vysoké obrazové DVD
kvalitě. Výhodou nabídnutého měřiče je navíc
36 x optický zoom, díky jemuž může být

68 Rozlišeni: (Mpixel) Min. 3,1; pozorován a zaměřen objekt v různé vzdálenosti

mezi 10 m - 500 m, což však není možné
v případě použití pouze pevného ohniska. Pevné
ohnisko umožňuje pozorovat objekt pouze
v jedné vzdálenosti bez možnosti zoomování.

.

Stránka 4 z 5
r.

íl



b ~ "

'l

ANO. Nabídnutý měřič má "
ohniskovou vzdálenost se špičkovýŕt\

. r . . optickým zoomem, přičemž zoorňcj69 Ohniskova vzdalenost: (mm) Min. 70, max. 80; . U u . .,
docházi ke zmene pozorovaclho . ,
Optimální zaostřovací vzdálenost je 10 m '

70 Manuální zaostřování a automatické nastavení citlivosti; ANO, autofocus

71 Zabudované GPS; ANO

72 Video:

73 Kvalita záznamu: Rozlišení min. 480X360 pixelů ANO, 720 x 576

74 Rozhsení snímků (pixel): l"" " " " " "
"ricetmasobneho optickeho zoomu

75 Vstupy a výstupy: Pro transfer snímků do PC; ANO

76 Pro komunikaci s bleskem (pokud není komunikace ANO, Bluetooth
zaj išt'ována bezdrátově);

77 Bezpečnost laseru: Min. FDA třída l IEC 60825-1; ANO, FDA třída l (CFR 21) IEC 60825-1

dnutý měřič má "
izdálenost se špičkovýŕt\
)omem, přičemž zoorňcj

změně pozorovacího :" ,
jstřovací vzdálenost je 10 m '

ľ

:US

r

! m

Stránka 5 z 5

U'


